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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61313010H

2. Data e Regjistrimit 22/12/2005
3. Emri i Subjektit MEDIA  - PRINT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, 
Hyrja 25, Apartamenti 396 
116.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim, transmetim spote 

audiovizive, studio grafike dhe imazhi, web design, krijim 
dhe menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash 
te brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash 
mediatike, si dhe veprimtari dhe sipermarrje ne fushen e 
publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv; tregeti me 
shumice e pakice te artikujve industrial, artikujve shkollore, 
botim broshurash dhe publikime periodike, projektim, 
realizim, instalim dhe administrim tekniko- ndermarres te 
impianteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunicionit dhe te 
aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe 
telematike, prodhimi i software-ve te mjedisit dhe zbatuese 
per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, tekste apo 
pamje ne referim te posacem etj, te natyres se mesiperme; 
import-eksport te sa me siper, si dhe cdo veprimtari tregetare 
qe lidhet me pershkrimin si me siper dhe qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin ne fuqi. Shtypshkirme te karakterit sekret 
dhe me element sigurie. Botime, shitje, blerje si dhe çdo lloj 
veprimtarie tè ligjshme ne fushen e librave dixhitale. Shitje, 
blerje, si dhe çdo lloj veprimtarie tè ligjshme ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit (TIK
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Zamir Vela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZamirVela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElvisThemeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Ford DNW Focus,gri e 
hapur me targe AA7141K Tirane Tirane  TIRANE Automjet 
tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e bardhe, TR 4169 S Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet Wolkswagen CADDY me targa 
TR 0215 R Tirane Tirane  TIRANE Ish Kombinati Misto 
Mame, Rruga Sabaudin Gabrani Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Tip Benz Sprinter me targe TR 4120 K 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIA  - PRINT
E-Mail: publish@mediaprint.al  
Telefon: 0692180743  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029430-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/12
/2005

Numri i Vendimit:34599, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-12-2005 Emri i subjektit: "MEDIA PRINT" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 12-12-2005 Kohezgjatja:  pa afat Selia: Unaza e Tiranes, prane 
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fakultetit te inxhinierise se ndertimit, Tirane. Kapitali: 195.000 euro Objekti: Shtypshkrime 
dhe grafike.Publicitet(reklama dhe propaganda).Botimi i broshurave dhe publikimeve 
periodike.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale,artikuj 
shkollore,botim broshurash dhe publikime periodike,projektimi,realizim instalimi,lidhje 
dhe administrimi i mundshem tekniko-ndermarres te impjanteve ,sisteme,rrjete te 
telekomunikacionit dhe te aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe 
telematike,prodhimi i SOFTWARE te specializuar te mjedisit dhe zbatuese per sisteme 
,per trajtimin automatik te te dhenave ,tekste apo pamje ne referim te posacem ,ne 
zbatim,ne sektore te kerkimit operativ,krijimin ,administrimin dhe perhapjen e bazave te te 
dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te administruara nga shoqeria,administrim internet 
cafe etj. Perfaqesuesi ligjor: Zamir Vela Ortaket: Elvis Themeli, Zamir Vela, Enon Myftiu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-21.12.2007 (12).pdf

2. 26/02
/2007

Numri i Vendimit:34599/1, Gjykata:Tirane
Shitja e kuotave te z. Enon Myftiu , zoterues i 45% te kapitalit themeltar zoterinjve Elvis 
Themeli dhe Zamir Vela. Perkatesisht pjesemarrja e secilit ortak eshte Elvis Themeli 50% 
dhe Zamir Vela 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-21.12.2007 (12).pdf

16/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110426-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabauduin Gabrani,Ish Misto Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA PR INXHINERISE NDERTII;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110524-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA PR INXHINERISE NDERTII;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 4120 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabauduin Gabrani,Ish Misto Mame;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049EF01B-D98E-40DE-807D-57D9A111B9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049EF01B-D98E-40DE-807D-57D9A111B9AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE739C6-1913-4FAD-9E40-D06409899F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796FAAC8-F55B-47CA-A3B8-FC16AA113ECE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

10/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110728-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zhan D'Ark, Pallat 8 Katesh, Ap.3/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 4120 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165805-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225749-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692180743")         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe grafike.Publicitet(reklama dhe 
propaganda).Botimi i broshurave dhe publikimeve periodike.Tregti me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem industriale,artikuj shkollore,botim broshurash dhe publikime 
periodike,projektimi,realizim instalimi,lidhje dhe administrimi i mundshem tekniko-
ndermarres te impjanteve ,sisteme,rrjete te telekomunikacionit dhe te aparaturave per 
prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike,prodhimi i SOFTWARE te specializuar 
te mjedisit dhe zbatuese per sisteme ,per trajtimin automatik te te dhenave ,tekste apo 
pamje ne referim te posacem ,ne zbatim,ne sektore te kerkimit operativ,krijimin 
,administrimin dhe perhapjen e bazave te te dhenave ne sisteme te kompjuterizuara te 
administruara nga shoqeria,administrim internet cafe etj.")          u be            ("Shtepi 
botuese, shtypshkronje, realizim, transmetim spote audiovizive, studio grafike dhe 
imazhi, web design, krijim dhe menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim 
reklamash te brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA50BF8E-AAD3-48EF-83E5-5355891645F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A518BB6-E868-4C0F-B7D9-F48AD6AEF7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E3B3B4-7164-422F-BA89-398E9E3C7EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C316B3-7809-4A07-851D-5F3DF523EE61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E64582-81A3-45E2-82A3-8B77DBE002B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA8BAA5-7A10-40D8-9AA9-158EA5CE220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65336BE0-7A29-44A5-8AE8-2D6038D8F863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A0CDA2-29CF-48B8-800A-34855E1DDF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054426FB-407E-4C8F-AD98-57DDF19FCAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B016D14C-EEAB-41FC-9B10-76719A563CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA1814A-FA94-492B-971D-7A948458C1B4
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dhe veprimtari dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit 
masiv; tregeti me shumice e pakice te artikujve industrial, artikujve shkollore, botim 
broshurash dhe publikime periodike, projektim, realizim, instalim dhe administrim 
tekniko- ndermarres te impianteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunicionit dhe te 
aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, prodhimi i 
software-ve te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, 
tekste apo pamje ne referim te posacem etj, te natyres se mesiperme; import-eksport 
te sa me siper, si dhe cdo veprimtari tregetare qe lidhet me pershkrimin si me siper 
dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-225932-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Wolkswagen CADDY me targa TR 0215 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327638-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buleverdi Zhan D'Ark, Pallati 8-Katesh, Ap.3/2, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zhan D'Ark, Pallat 8 Katesh, Ap.3/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA PR INXHINERISE NDERTII;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-455455-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Kombinati Misto Mame, Rruga Sabaudin Gabrani;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABDC6E4-52FB-423B-B3E6-36947D562378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974CDA11-E934-42E6-BDA2-D1457961C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52171F2B-690D-4525-A390-3A364A27F369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491838A0-90DD-46CA-BA31-DDD39A89AEF4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-496468-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.01.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Benz Sprinter me targe TR 4120 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572521-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen Caddy, Ngjyre e bardhe, TR 4169 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-611899-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 
date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Vela")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/12/2005")            u be              ("17/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Vela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630359-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 27.06.2011 ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A520B-F671-49B9-BB18-501D164A2A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE0BE0C-87F9-4D9E-B0D2-58561EF4BB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3140CE10-C075-4629-A859-B447C3ABC574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43232C7-060C-47B4-8AF1-CC92A5C3F9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F02438-9895-4C89-95BE-32178E47B62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EAADCD-08BE-4D49-879C-32F64F7F6982
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: 1- Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 2010. 2- Miratimi i fitimit neto te 
vitit 2010. 3- Destinimi i fitimit.  Depozitim i vendimit date 27.06.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i Ekspertes Kontabile te Regjistruar Znj. Fatime Alliu per Auditimin e Pasqyrave 
Financiare te vitit 2010 dhe ne vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634465-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.3, date 
14.12.2011, per zmadhimin e kapitalit nepermjet perfshirjes se fitimeve te realizuara gjate 
viteve 2006-2010, si edhe per emerimin e Znj. Fatime Alliu ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642147-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.12.2011  per miratimin e raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise paraqitur nga eksperte kontabel e autorizuar Fatime 
Alliu. Miratimi i zmadhimit te kapitalit aksionar te shoqerise nepermjet perfshirjes te 
fitimeve te pashperndara per 92.000.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.000.000,00"          u be            "116.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "240.000,00"          u be            "1.160.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zamir Vela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("58.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elvis Themeli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.000.000,00")            u be              ("58.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806188-06-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4C4898-4885-435B-B46C-BE94E5A5C9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062AF96F-7E0B-49C4-BB3C-CBABC00ED629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A139DA15-548C-49AF-B3FA-672D32665263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39161D20-4FD4-430A-A064-7BAF6EF44749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72EB1B-81F2-453E-BAA7-A3504BF5342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C72EB1B-81F2-453E-BAA7-A3504BF5342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582AAE39-1E21-4D29-ABD8-14C45451CC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEA658-8C2B-43A6-B463-442CC27C3DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A71650-A500-4994-977E-E4458348B933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE94DC-71A7-464A-9429-FB3D77ED8CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE94DC-71A7-464A-9429-FB3D77ED8CCC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
06.06.2012, per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Godina Nr. 10, Kati i 2-te, Nr. 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Buleverdi Zhan D'Ark, Pallati 8-Katesh, Ap.3/2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862789-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 06 date 08/06/2012 te asamblese se 
pergjitheshme per miratimin e Expertit kontabel te liçencuar Znj. Fatime Alliu dhe 
depozitimi i vendimit Nr.07 date 11/06/2012 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 
ushtrimore 2011 Te miratoje fitimin neto te vitit 2011 ne shumen 17.872.788  leke.Te 
miratoje kalimin e fitimit per shumen 17.872.788  leke ne llogarine:Llogari ''Fitime humbje 
te pashperndara''per 16.979.148 leke.Llogari ''Rezerva Ligjore''per 893.640 leke.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135323-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te asamblese se ortakeve te 
shoqerise, date 14.06.2013 ku eshte vendosur: -Miratimi i pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore 2012 -Shperndarja e fitimit te vitit ushtrimor 2012 - Riemerimin e 
ekspertit kontabel Znj Fatime Alliu per auditimin e pasqyrave financiare 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425479-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.04.2014 ku eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21FDE69-DF44-4E83-AB96-7661865C6D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21FDE69-DF44-4E83-AB96-7661865C6D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C1A90D-2297-45F3-B30C-94030DE9B2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807263CE-332F-43CC-84F6-BEAA3CEAD9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E1D7A-E54C-41D6-95D2-C5AA822C2C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09E1D7A-E54C-41D6-95D2-C5AA822C2C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23846532-A334-45C7-B45C-CB22BEA5BBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F40356-B3F4-4CA8-8DA2-35D0D9919767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F40356-B3F4-4CA8-8DA2-35D0D9919767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6E3B25-4E86-4FA3-96BE-4E51835924DB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Ford DNW Focus,gri e hapur me targe AA7141K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549223-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962907-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.03.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim, transmetim spote 
audiovizive, studio grafike dhe imazhi, web design, krijim dhe menaxhim faqe interneti, 
prodhim menaxhim reklamash te brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash 
mediatike, si dhe veprimtari dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te 
komunikimit masiv; tregeti me shumice e pakice te artikujve industrial, artikujve shkollore, 
botim broshurash dhe publikime periodike, projektim, realizim, instalim dhe administrim 
tekniko- ndermarres te impianteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunicionit dhe te 
aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, prodhimi i software-
ve te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, tekste apo 
pamje ne referim te posacem etj, te natyres se mesiperme; import-eksport te sa me siper, si 
dhe cdo veprimtari tregetare qe lidhet me pershkrimin si me siper dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim, 
transmetim spote audiovizive, studio grafike dhe imazhi, web design, krijim dhe 
menaxhim faqe interneti, prodhim menaxhim reklamash te brendshme dhe te 
jashtme, agjensi publicistike, fushatash mediatike, si dhe veprimtari dhe sipermarrje 
ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te komunikimit masiv; tregeti me shumice e 
pakice te artikujve industrial, artikujve shkollore, botim broshurash dhe publikime 
periodike, projektim, realizim, instalim dhe administrim tekniko- ndermarres te 
impianteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunicionit dhe te aparaturave per prodhimin 
e sherbimeve informatike dhe telematike, prodhimi i software-ve te mjedisit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B787ED-8F07-48DF-974E-31B5B735DB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B787ED-8F07-48DF-974E-31B5B735DB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F79C93B-AB32-4C08-BA83-C47ED5C836B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2AA6B6-48F1-45FD-956E-4F8B6A1CD92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6FA1B-078C-46A4-8264-9C616B387C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF6FA1B-078C-46A4-8264-9C616B387C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52896E0D-7089-4228-BEDC-B2C201A386E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0364B6CD-3F71-4548-A733-FA6010176B3B
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zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, tekste apo pamje ne 
referim te posacem etj, te natyres se mesiperme; import-eksport te sa me siper, si dhe 
cdo veprimtari tregetare qe lidhet me pershkrimin si me siper dhe qe nuk bie ndesh 
me legjislacionin ne fuqi. Shtypshkirme te karakterit sekret dhe me element sigurie")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118176-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162791-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399525-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, Pallati i Kongreseve, sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D1C7C-DF50-4EBB-B656-15760CC30009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44537899-AA42-468E-83AF-453E042F30F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FF50FD-8CC0-4686-ADCC-B322A4B92617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FF50FD-8CC0-4686-ADCC-B322A4B92617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980382F-3DA0-42D0-9DEE-41E346367DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487A2622-14A6-4927-9226-96D4BD1C1FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A97590-8F67-47F3-BE83-92EA402E6CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88348558-2A8B-4A01-98A2-AD66B44862EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88348558-2A8B-4A01-98A2-AD66B44862EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A7CA34-8C89-4918-B06A-BC672A099BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ECBC90-407B-47F6-8A91-D1CE6F7619C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C513EB73-F6E7-4BF6-BCB6-107085C44139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA24E490-E89D-40ED-B57E-58AE9BD8542E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D004ED-AC15-4DFD-B2A7-5E8721E80A0C
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paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454717-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, Pallati i Kongreseve, sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782405-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791470-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916505-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985464-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D004ED-AC15-4DFD-B2A7-5E8721E80A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775AA4DE-594C-4DBC-9BFD-B4458B8636A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775AA4DE-594C-4DBC-9BFD-B4458B8636A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4D0D27-C5ED-43C1-86A1-B6C688298424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D78A6DA-5040-4109-BD9D-C1C493CB40EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6899A717-8DEA-4F39-B2DC-A73770BC0F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF36919-64E9-4E16-9B87-DD4A5E67F3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31452830-FD94-4967-B52B-1527F4464730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F596CC-30A5-4522-B81B-2F6E0A3817F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D299155A-22C2-4FF8-9CB5-4E157F164BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBF35BD-D329-46E2-BDD5-54D42AE7D38A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30774C16-72E6-48F9-9941-8DB537693811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE8C150-3DC5-43A0-BB3B-BDEBBAA25832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE8C150-3DC5-43A0-BB3B-BDEBBAA25832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04923478-FECE-42FA-B40E-DE2C0656F4A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015896-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur 
hapje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit date 03.11.2016, per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Sheshi Nene Tereza;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Vela")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/10/2011")            u be              ("03/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Vela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2016")            u be              ("03/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036588-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.11.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253424-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC46EA60-BCE4-4342-8278-200594AF569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FCADBF-BE7C-4808-A34F-2737ED2D44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B8953C-5A52-4139-867A-AA3ACA334C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED331AA-1FD5-41F4-930C-9751DF4DFA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED331AA-1FD5-41F4-930C-9751DF4DFA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA6E8CF-B613-4822-8ECF-E21BB36C7E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3121973D-1B08-431F-82BA-E780267A5EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6C265E-30BB-42D9-8AE7-4E6D9962F7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47062701-40BC-4641-A35C-920BAFD8BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47062701-40BC-4641-A35C-920BAFD8BCB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDF4561-6D83-4362-943B-9E75D3863688
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.04.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim, transmetim spote 
audiovizive, studio grafike dhe imazhi, web design, krijim dhe menaxhim faqe interneti, 
prodhim menaxhim reklamash te brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash 
mediatike, si dhe veprimtari dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te 
komunikimit masiv; tregeti me shumice e pakice te artikujve industrial, artikujve shkollore, 
botim broshurash dhe publikime periodike, projektim, realizim, instalim dhe administrim 
tekniko- ndermarres te impianteve, sistemeve, rrjeteve te telekomunicionit dhe te 
aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe telematike, prodhimi i software-
ve te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtim automatik te te dhenave, tekste apo 
pamje ne referim te posacem etj, te natyres se mesiperme; import-eksport te sa me siper, si 
dhe cdo veprimtari tregetare qe lidhet me pershkrimin si me siper dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Shtypshkirme te karakterit sekret dhe me element sigurie")          u be            
("Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim, transmetim spote audiovizive, studio 
grafike dhe imazhi, web design, krijim dhe menaxhim faqe interneti, prodhim 
menaxhim reklamash te brendshme dhe te jashtme, agjensi publicistike, fushatash 
mediatike, si dhe veprimtari dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe mjeteve te 
komunikimit masiv; tregeti me shumice e pakice te artikujve industrial, artikujve 
shkollore, botim broshurash dhe publikime periodike, projektim, realizim, instalim 
dhe administrim tekniko- ndermarres te impianteve, sistemeve, rrjeteve te 
telekomunicionit dhe te aparaturave per prodhimin e sherbimeve informatike dhe 
telematike, prodhimi i software-ve te mjedisit dhe zbatuese per sisteme per trajtim 
automatik te te dhenave, tekste apo pamje ne referim te posacem etj, te natyres se 
mesiperme; import-eksport te sa me siper, si dhe cdo veprimtari tregetare qe lidhet 
me pershkrimin si me siper dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. 
Shtypshkirme te karakterit sekret dhe me element sigurie. Botime, shitje, blerje si 
dhe çdo lloj veprimtarie tè ligjshme ne fushen e librave dixhitale. Shitje, blerje, si dhe 
çdo lloj veprimtarie tè ligjshme ne fushen e Teknologjise se Informacionit dhe 
Komunikimit (TIK")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326728-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdhrit Nr.4368, Nr.6125 Prot, datë 08.06.2017, 
"Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore 
"Strati Bailiff''S Service", ku është urdhëruar: Qendra Kombëtare e Regjistrimit të vendosi 
masën e sekuestros konservative mbi aktivet që debitorët e mëposhtëm zotërojnë të 
registruara pranë jush: Shoqëria "Media Print" shpk me NIPT K61313010H me 
administrator Z.Zamir Vela për ekzekutimin e Urdhrit të Ekzekutimit Nr.924/U, datë 
13.04.2017 të Gjykatës së Apelit Tiranë, deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C789C22-0AEB-4467-8119-28DF6AC51C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C789C22-0AEB-4467-8119-28DF6AC51C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8FAA5-1CA8-4F9C-BB32-34E04E76B8D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF2B681-7AAF-4951-ACBA-BC24E22AAC07
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Gjyqësore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334757-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Urdhrit Nr.4368, Nr.6327Prot, datë 13.06.2017, 
"Urdhër për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore 
"Strati Bailiff''S Service", ku është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi aktivet që palet debitore  zotërojnë ne shoqerite e regjistruara prane jush:  Shoqëria 
"Media Print" shpk me NIPT K61313010H, me administrator Z.Zamir Vela, duke revokuar 
urdhrin tone te meparshem Nr.6125Prot., date 08.06.2017 per kete debitor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401477-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-548577-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 04.11.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Sheshi Nene Tereza, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1816CD0B-BEA5-4DE7-BABD-DF5AED34CB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DA8810-D11F-473E-AF18-BA6A33CAB9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B13D941-8271-4C90-BBC5-7B29B17E0201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFBCC9F-20BF-4602-9B15-7CD299D2018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21048073-9DC3-4BF6-907F-8B9B9D056AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B0F1C6-46CE-4D0E-922A-A98FCDDA0BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4AA5BC-768C-434F-B2B5-B0FCCE513278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4AA5BC-768C-434F-B2B5-B0FCCE513278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DCCFDC-FC69-45DE-ACCF-D6A4740435B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811B1236-C412-44C5-91D2-F20A9F11516A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61BE734-296A-4417-8877-2B0315851FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61BE734-296A-4417-8877-2B0315851FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1872B9-B367-4F09-9BA5-5A5B7C81DC07
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18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594619-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Sheshi Nene Tereza, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865529-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006853-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("publish@mediaprint.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve , Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651278D0-81A5-4C3A-9C49-186894055E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651278D0-81A5-4C3A-9C49-186894055E17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59865B26-194E-4710-8E54-2D4AFDC947DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C147F89F-C974-4553-8821-B1928B62BF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D9FF9F-A446-4A22-9C54-2658B3BA0873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FF46F2-AD61-41CA-BB71-30A151E58D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C6CEA-061D-47F1-A1D4-61ADA7930606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6C6CEA-061D-47F1-A1D4-61ADA7930606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6908BB1A-53BC-4451-9107-65315C8FD1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B14D13-6EC9-4FA9-86CD-6FA37D76730B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F1A3CB-5931-4B15-8FDE-B44D188C3789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A7D9D6-0BA4-4BF5-9B52-C6D92354D340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6536E21-4AFE-49E9-AE4A-12502AE25A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EFE6FF-2E3E-4A76-A5FD-F082F99DE588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EFE6FF-2E3E-4A76-A5FD-F082F99DE588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42CE61D-2E9A-45B6-8195-FCF9D608241C
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22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015863-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.112.018 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve , Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087183-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
24.01.2019 për miratimin e uljes se rezervave të tjera ne shumëm 24.000.000 leke. 
Rezervat ishin 32.200.000 lekë dhe bëhet 8.200.000 lekë. Shpërndarjen e rezervave të tjera 
ne shumën 24.000.000 lekë në formë dividenti, përkatësisht 12.000.000 lekë për ortakun 
Zamir Vela dhe 12.000.000 lekë për ortakun Elvis Themeli.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240486-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 25, Apartamenti 396;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Godina Nr. 10, Kati i 2-te, Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B04D727-F382-4A90-B109-0736005F8BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B04D727-F382-4A90-B109-0736005F8BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1355EA6-0DC1-492E-8757-7BA1B74C92ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683572C2-A05B-45BF-AA1E-F3FECCBF13EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76A0FF-8946-4EA1-88AB-3C49AC9F1563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D76A0FF-8946-4EA1-88AB-3C49AC9F1563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680DD391-F6F2-43D9-AE6A-5D50084FFE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081B4C87-22B8-4339-A08F-D25C4519473C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A89A3D5E-D0F3-4E7B-AC59-79AB4320CA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F710F0EE-91A6-4A11-8B88-CD4CCD3CD7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C11802F-FBF2-426D-BE1E-CF9C0D5CD7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C11802F-FBF2-426D-BE1E-CF9C0D5CD7FF


17

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256345-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave fianciare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2018.pdf
vendim ortakeve per 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399635-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.11.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414408-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.11.2019 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Sheshi Nene Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561474-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C03E3E-6D80-45C5-AA29-2D4F2E377443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD4308C-429B-4150-801A-C56263E891AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4699E68-3DD1-4064-B5B9-A617B7760C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BE04EC-CA4F-4C3A-A6E5-78EBCCBEA15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95161812-5968-4465-BC05-6F4E05C9A7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95161812-5968-4465-BC05-6F4E05C9A7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F346AAE6-9F30-4F7B-B378-AE454983B59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA28C4E4-0F66-4068-BFB8-F4C9530E8055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D37EAA7-58EB-4226-B9A0-5EA87BC75C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D37EAA7-58EB-4226-B9A0-5EA87BC75C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15485822-D3CD-47C1-9AD9-775E17F1CF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C73D360-C7C9-4436-9479-E18089F717B5
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE PER MEDIAPRINT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME MEDIAPRINT 2019 V2.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi PF2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808615-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.11.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Vela")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/11/2016")            u be              ("03/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zamir Vela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/11/2021")            u be              ("03/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D701E112-DE31-4E9A-AC03-BD9C5BAA2207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23C4036-DB56-4B39-AB68-11A61F504B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69642CF-6545-48E0-9A8B-00B8944D2792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0912A4-9DF0-44A1-98DA-227CF4ED6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921B52B2-DD68-4548-88AE-A2989D1F1614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84763645-05A7-44DB-AE51-F6005723EB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223BE8F4-B946-44AD-9AF2-598DBA2BA04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117FFBCC-10CC-4BF9-ABC5-57C610A5CFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB371BB7-FD12-47FB-8E13-11AA4238C5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B89142-CD0C-4F6C-A170-5ACA14513351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B89142-CD0C-4F6C-A170-5ACA14513351

